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Kære medlemmer. 
Her er lidt nyt fra os i den nye – lidt reducerede – bestyrelse. 
 
I har måske kigget forgæves efter referatet fra generalforsamlingen i marts måned 2024? 
Jeg kæmper med at få hjemmesiden til at vise det som jeg vil. 
Nu er det lykkedes, så det kan findes, om end det ikke ser så pænt ud! (beklager). 
 
Vi har for nylig igen haft et bestyrelsesmøde, for at få en række praktiske ting bragt på 
plads, mv. 
 
Herunder evaluerede vi dette: 

 

 
 
 

Som udgangs punkt mente vi turen var vellykket.  

Så her en TAK til John og Marianne for planlægning og afvikling. 

Der var lidt småting som kunne have været bedre. Ikke alt kan forudses. 

Vi prøver alle at lære af fejlene. 

Bl.a. at Frokost i Grønnegården måtte ændres, samt de sædvanlige problemer 
med toiletter. 

 

Vi har fået aftalt med John, at han allerede nu er i fuld gang med 
planlægningen af sensommerturen, som vil finde sted på søndag den 
1.  september 2024 og vi ved lige nu kun, at den vil gå ”sydpå”. 

 

Så noter allerede nu datoen.  

Der vil komme yderligere informationer på et senere tidspunkt. 

 

 

Heldagstur til Frederiksstaden 
i København 

Som var lørdag d. 25. maj 



 

Vedrørende datoer, så noter også at vi forventer at afvikle den traditionsrige 
årsfest på fredag den 7. februar 2025. Samt at næste års generalforsamling vil 
finde sted onsdag den 26. marts 2025. 

 

Og så bliver der arbejdet på andre mindre arrangementer, i lighed med sidste 
år, hvor man selv må sørge for transporten.  

 

 

Vedrørende dagligdagen: 

 
Vi har efterhånden fået alle daglige og praktiske ting på plads. 

Det gælder bankadgange, hvor der stadig skal to personer til for at kunne 
disponere betalinger. 

Tilhørsforholdet til hjemmesiden og domænet ”museumsforningen.dk” er nu 
endelig ved at komme på plads, således at den tilhører foreningen, og ikke en 
privatperson. 

Jeg prøver med mellemrum at holde FaceBook siden lidt opdateret. 

Igen noget som jeg synes er lidt svært. 

Vi har via landsorganisationen SAMMUS fået en mulighed for at få et moderne 
og opdateret foreningsstyringssystem, indeholdende alt det vi som forening har 
brug for i dagligdagen, samlet på et sted og med gode rabatter, således at de 
samlede udgifter bliver nogenlunde som dem vi har i dag, til alle de forskellige 
systemer vi bruger.  

(samt forhåbentlig en nemmere måde at styre hjemmesiden). 

 

Det var alt for denne gang. På bestyrelsens vegne. 

Jørgen Larsen. 

Kontakt os på denne mail: museumsforeningenssjm@gmail.com  
 

 
 


